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المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

بلا

الحد الأدنى للفصـول
الحد الأعلى للفصول

6
14

متطلبات جامعيةالفـــــــئة :

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إختياري

806100
806122
811111
832115
832116
832117

806103
806104
806112
806114
806120
806121
806123
806124
806125
806126
806130
812131
813101
815125
841103
851101
851120
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نوع الخــطةساعات الخــــــــطة

:

:
:
:

:

:

:
: المســـــــــار

:

الساعــــــات

الساعــــــات
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المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

 التربية الوطنية
 العلوم العسكرية (خطة جديدة)
 مهارات في الاتصال والتواصل

 الريادة والابتكار
 القيادة والمسؤولية المجتمعية

 المهارات الحياتية

 تاريخ الحضارة العربية الاسلامية
 القدس 5000 عام

 تاريخ الاردن الحديث
 السياحة في الاردن

 الجودة وسلامة المرضى والسيطرة على العدوى
 الرياضة والقيم الاولمبية

 التربية المدنية
 تحليل المشكلات واتخاذ القرارات

 التنمية والبيئة
 مبادىء الحوكمة الرشيدة ومكافحة الفساد

 مدخل الى المستقبل
 المدخل الى اللغة الاسبانية

 مهارات اللغة الانجليزية (1)
 الثقافة الجمالية
 حقوق الانسان

 مهارات في الحاسوب
 الثقافة الرقمية

صباحينوع الدراسة    :

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

فصل / فصول
فصل / فصول

ادارة الأعمالالقســـــــــــمالاعمال ::الكلــــــــــــــــــــية

لايوجد :تدريب عملي ؟
: ساعات التدريب
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الساعات

الساعات

(505105 (س))

(831101 (س))
(832101 (س))
(853106 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(302211 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))

(832101 (س))
(832101 (س))
(834101 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(302261 (س))
(832101 (س))
(832101 (س))
(835101 (س))
(834101 (س))

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات الكلية

متطلبات تخصص

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إجباري

831101
832101
832102
833101
833102
834101
835101
853106

301433
302102
302211
302242
302261
302312
302325
302331
302363
302373
302381
302401
302402
302411
302421
302451
302455
302461
302462
302482
305301
306423
403141
505105

رمز المقرر

رمز المقرر

الساعــــــات

الساعــــــات
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( 81 )
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( 72 )
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:

:
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المتطلب السابق / الساعات

90

 مبادىء المحاسبة (1) بالانجليزية
 مبادىء الادارة (1)

 اساليب البحث العلمي لطلبة الاعمال
 مبادىء الادارة المالية (1)

 مبادىء الاقتصاد الجزئي
 نظم المعلومات الادارية

 مبادىء التسويق
 رياضيات لطلبة الاعمال

 المحاسبة الادارية بالانجليزية
 مبادىء الادارة (2)

 الاساليب الكمية في الادارة
 ادارة التزويد اللوجستي

 السلوك التنظيمي
 ادارة الانتاج والعمليات

 بحوث العمليات ( طلبة 2013 فما بعد)
 ادارة الموارد البشرية
 ادارة التغيير التنظيمي

 ادارة المعرفة
 الريادية في الاعمال

 موضوعات ادارية معاصرة
 مهارات الاتصال الادارية بالانجليزية

 ادارة الجودة الشاملة
 تطبيقات الحاسوب في ادارة الاعمال

 الادارة الاستراتيجية
 ادارة المشاريع
 نظرية المنظمة

 ادارة الاعمال الدولية
 الحاكمية الادارية

 ادارة التسويق
 ادارة الاعمال الالكترونية
 مبادىء القانون التجاري

 احصاء لطلبة الاعمال

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات
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الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات تخصص

متطلبات إستدراكية

المجموعة :

المجموعة :

إختياري

إجباري

301102
302104
302251
302323
302370
302372
302425
302499
304106
304303
305431

801099
802099
807099
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المتطلب السابق / الساعات
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 مبادئ محاسبة (2)
 الادارة الحكومية في الاردن
 العلاقات العامة في الادارة

 الادارة في الاسلام
 ادارة التفاوض
 ادارة الازمات

 ادارة التميز
 مشروع التخرج (ادارة اعمال)

 الاقتصاد الكلي
 دراسة الجدوى وتقييم المشاريع

 ادارة قنوات التوزيع

 اللغة العربية / استدراكي
 اللغة الانجليزية / استدراكي

 مهارات الحاسوب /  استدراكي

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات


